imperasse. Vid. supra L. XIII. 49. Rectius ergo mutantur: qua tamen in re immodeius est Th. Lydiatus, εἴζοσι viginti refingens ad Marm. Oxon. p. 8., deceptus haud dubie a Pario Marmore, quod Archelai regis initia illi anno illigat, quo Astyphilus Athenis Archon fuit, verum errante. Nam Perdiceae adhuc regnantis et superstitis meminit Thucydides quanto ab Astyphilo anno, sive Olymp. xcii. principio, L. VI. 7. Propius itaque a vero recessunt Humfr. Prideaux ad Oxon. Marm. p. 222. et H. Dodwellus Annal. Thucyd. p. 32. τέσσαρες και δέκα sive XIV annos Archelao contribuentes. Tot enim Syncellus Chronograph. p. 262. cum regno praefuisse ait, totque patiuntur omnia, quae de Perdicea et Archelao consignata literis reperimus. Denique fuit Archelaus in viros eruditiois et ingenii cultu nobiles comis et benignus, quos et magnis praemiis invitatos Athenis in Macedoniam pelliciebat, ut horum praedicatione, puto, scelera obtegeret, quibus atrocissime in patrum et fratrem grassatus fuerat apud Platonem in Gorg. p. 471. Adde viros doctos in Aeliani Var. Hist. II. 21. VIII. 9. XIV. 17. WESS.

671. 23. Ὁρέστης παῖς ὦν etc.] Sublato Archelao paucos in dies regnavit Craterus sive Crateuas, ipse mox ab aliis interfecetus, Platone in Alcib. II. p. 141. auctore. Tum successit Orestes, cui Syncellus ex Diodoro Chronograph. p. 262. annos dat quatuor; ut adeo quarto tutelae anno Aeropus eum contrucidarit, regno in duos annos, nam et sex annos eidem auctor tribuit c. 84., adhuc retento. Atque huc refert doctissimus Lydiatus verba Aristidis, sed leviter mutata, ex T. III. p. 93. τί ὡν εἰ Ἀρχέλαον τὸν αὐτὸν δεσπότην και θεῖον ἀποτείνας κατέσχε τὴν ἀρχὴν, οὐ τὸν ἔπιτετη ἐξείρον παῦδα εἰς τὸ γέναιον ἐμβαλών. Ut Aeropus subintelligatur, qui Archelai filium Orestem, septem annorum puerum, in puteum demerserit, ipsumque Archelaum interfecerit. Sed imprudens, neque inspecto, quod ad manus haud adesset Aristides, libro. Vidisset alioqui, non agi de Aeropo, sed Archelao, ex Platonis Gorg. p. 471., qui patrum patruique filium interfecerat, et fratrem in puteum depresserat, nec mutari posse τί ὡν εἰ Ἀρχέλαος etc. Fecit tamen patratum in septenmem fratrem Archelai id scelus, ut et Orestes et eius tutor Aeropus ex Macedoniae regum catalogo excluderentur ab H. Dodwello Ann. Thucydid. p. 94. Non aliud esse Aeropum quam Archelaum ait, Orestem vero illum ipsum, quem in puteum detruserat. Satis utique pro imperio Quis enim ei rei auctor idoneus? Puerum septenmem nomine Ἀλκέταν οὐ Μέγοπον, sive Ἀέροπον potius fuisse, Scholiastes Aristidis significat; Orestem, quod sciām, nemo. Quid? eo si nomine appellatus occurreret, tolline propterea Orestes et Aeropus e regum numero deberent? Equidem non arbitror. Habent regum Macedoniae successiones difficultates et salebras: sed eiusmodi violentior medicina adurit sana et patrocinio Theopompi, Orestem